
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

13 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16) и члана 
36. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче на 18. 
редовној сједници одржаној 28.05.2019. године, донијела је 

ОДЛУКУ 

о измјенама програма капиталних инвестиционих 

активности на подручју општине Чајниче за 2019. годину 

I 
У програму капиталних инвестиционих активности на 

подручјуопштине Чајниче за 2019. годину („Службени 
гласник општине Чајниче“ број 2/19) тачка II мијења се и 
гласи: 

„II 
1. Суфинансирање реконструкције санације повратничких 

путних праваца зависно од обезбјеђења средстава из 
надлежних министарстава или донатора. 

2. Изградња и обнова стамбеног простора за повратнике 
сходно обезбијеђеним средствима надлежних 
министарстава и донатора. 

3. Обнова и изградња електроенергетске мреже 

повратницима у складу са обезбијеђеним средствима 
надлежних министарстава и донатора. 

4. Израда просторног плана општине Чајниче. (вриједност 
пројекта 40.000,00 КМ). 

5. Израда стратегије развоја општине Чајниче за период 
2019.-2024. (вриједност 5.000,00 КМ). 

6. Провођење мјера текућег одржавања градске и сеоске 
путне инфраструктуре (28.000,00 КМ). 

7. Провођење мјера инвестиционог одржавања сеоске путне 
инфраструктуре (330.000,00 КМ ЈП Путеви Републике 
Српске и Буџет општине Чајниче). 

8. Имплементација пројекта Регулација корита рјечице 
Врело у Чајничу којег финансира ЈУ „Воде РС“ Бијељина, 
(вриједност пројекта око 600.000,00 КМ, могући трошак 
општине око 20.000,00 КМ). 

9. Имплементација мјера енергијске ефикасности, 

активности на уштеди енергије и трошкова јавне расвјете 
(Изналажење погодног облика суфинансирања из уштеда у 
систему). 

10. II фаза Дома културе у циљу стварања нових садржаја. 
(вриједност пројекта 35.000,00 КМ). 

11. Пројекат подршке туристичкој организацији у циљу 
побољшања капацитета и туристичке понуде.(Радови на 
ревитализацији хотела Чајниче, прва фаза (вриједност око 
150.000,00 КМ). 

12 Опремање Балон сале спортским реквизитима 
(вриједност пројекта 50.000,00 КМ). 

13. Побољшање одводње оборинских вода на градској зони 
(вриједност пројекта 50.000,00 КМ). 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
14. Адаптација и опремање зелене пијаце у Чајничу 

(вриједност око 130.000,00 КМ, буџет, донатори-ресорно 
министарство). 

15. Заштита изворишта Катанска врела од бујичних вода и 
ерозије, из буџета општине Чајниче у сарадњи са Фондом 
за заштиту животне средине РС (вриједност пројекта 
20.000,00 КМ). 

16. Набавка специјалног ватрогасног возила у сарадњи са 
Ватрогасним савезом РС (вриједност пројекта 

250.000,00 КМ). 
17. Изградња спортске и туристичке инфраструктуре на 

излетиштима и спортским теренима у заштићеном 
подручју Парк природе Цицељ (вриједност пројекта 
30.000,00 КМ). 

18. Провођење мјера енергетске ефикасности на јавним 
објектима и системима у складу са СЕАП и изнађеним 
донаторским средствима. 

19. Ревитализација и адаптација приземља и спрата зграде 
хотела „Чајниче“, друга фаза (вриједност пројекта 
200.000,00 КМ). 

20. Реконструкција и санација дијела транспортног 
цјевовода Катанска врела-Чајниче (вриједност пројекта 
100.000,00 КМ). 

21. Уређење градског гробља и стављање у употребу новог 
гробља, друга фаза (вриједност пројекта 50.000,00 КМ). 

22. Уређење излетишта око Градског базена за купање 
(асфалтирање прилазног пута, постављање расвјете, 
изградња спортског терена (вриједност пројекта 
150.000,00 КМ). 

23. Заштита и санација објеката бившег власника ЗЗ „Слога“ 
Чајниче (вриједност пројекта 100.000,00 КМ). 

24. Изградња спортских терена код Планинарског дома на 
Пониквама (вриједност пројекта 40.000,00 КМ). 

25. Уређење аутобуске станице у Чајничу (вриједност 

пројекта 60.000,00 КМ).“ 

II 
Тачка III мијења се и гласи: 

„III 
Средства за финансирање инвестиционих активности из 

тачке II, подтачке 1., 2., 8., 9., 10., 11., 14., 15., 16., 17. и 18. 
планирана су у износу од 210.000,00 КМ - ставке 511714, 
издаци по основу улагања у развој. 

Средства за финансирање инвестиционих активности из 
тачке II, подтачке6. и 7. планирана су у износу од 
108.000,00 КМ - ставка415521 текуће одржавање путева по 
програму 28.000,00 КМ и 511131издаци за изградњу путева 

80.000,00 КМ. 
Средства за финансирање инвестиционих активности из 

тачке II, подтачке4. и 5. планирана су у износу од 
54.000,00 КМ - ставка513718 издаци за осталу нематеријалну 
и непроизведену имовину. 

Средства за суфинансирање инвестиционих активности из 
тачке II, подтачка 3. планирана су у износу од 9.500,00 КМ -
 ставкa416123 текућа помоћ избјеглим и расељеним лицима. 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXII 

БРОЈ:4 
сриједа 29. мај 2019. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

opstinacajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:opstinacajnice@gmail.com


Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 4 

Средства за финансирање инвестиционих активности из 
тачке II, подтачке 12., 13., 19., 20., 21., 22., 23., 24. и 25. 
планирана су у износу од 800.000,00 КМ дугорочним 

кредитним задужењем код пословних банака. 
Остале инвестиционе активности на подручју општине 

Чајниче зависе од обезбјеђења средстава донатора или 
других извора финансирања. 

III 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-74/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

2 
На основу члана 70. став 1. тачка 2. и члана 109. Устава 

Републике Српске, члана 126. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
6/17), Скупштина општине Чајниче на 18. редовној сједници 
одржаној 28.05.2019. године, донијела је 

ОДЛУКУ 

о пријевременом ступању на снагу одлуке о измјенама 

програма капиталних инвестиционих активности на 

подручју општине Чајниче за 2019. годину 

Члан 1. 
У поступку доношења одлуке оизмјенама програма 

капиталних инвестиционих активности на подручју општине 
Чајниче за 2019. годину, утврђено је да постоје нарочито 
оправдани разлози да наведена одлука раније ступи на 

снагу. 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-73/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

3 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16) и члана 

36. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), те на основу члана 6. а у вези са чланом 
23. Закона о експропријацији („Службени гласник 
Републике Српске“ број:112/06, 37/07, 66/08, 110/08 и 
79/15),Скупштина општине Чајниче на 18. редовној 
сједници одржаној 28.05.2019. године, донијела је 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку експропријације непокретности 

Члан 1. 
Општина Чајниче, као корисник експропријације, за 

потребе привођења земљишта трајној намјени у складу са 
Регулационим планом урбаног дијела општине Чајниче, а 
ради изградње аутобуске станице у Чајничу, покреће 
поступак потпуне експропријације сљедећих непокретности 
на парцелама које се налазе у улици Средар Јанка Вукотића 
у Чајничу означеним са: 

- К.Ч. 382/2 - воћњак, површине 312 м2, уписане у ЛН бр. 
148, КО Чајниче-град, власништво Раденка Ђуковића и 

- дио парцеле К.Ч. 330 - двориште, укупне површине 
449 м2, уписане у ЛН бр. 1, КО Чајниче-град, власништво 
привредног друштва „Чајничетранс“ д.о.о. Чајниче. 

Члан 2. 
Задужује се Начелник општине и Општинска управа 

општине Чајниче да обаве све припремне радње, обезбиједе 

потребну документацију и испуне услове прописане 
Законом о експропријацији РС, те у име општине Чајниче 
путем Правобранилаштва Републике Српске - сједиште 

замјеника у Фочи поднесу приједлог за експропријацију 
некретнина из члана 1. ове одлуке. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-72/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 
4 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16) и члана 
36. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), те на основу члана 38. Закона о уређењу 
простора и грађењу („Службени гласник Републике Српске“ 
број:40/13, 106/15 и 3/16), Скупштина општине Чајниче на 
18. редовној сједници одржаној 28.05.2019. године, донијела 
је 

ОДЛУКУ 

о привођењу трајној намјени земљишта 

Члан 1. 

Приступа се процедури уређења и привођења трајној 
намјени у складу са Регулационим планом „Урбаног 
подручја Чајнича“ на локалитету око зграде ЈПУ Дјечији 
вртић „Бајка“ Чајниче. 

Члан 2. 
Предметно земљиште је уписано са правом коришћења и 

располагања на општину Чајниче. 

Члан 3. 

За провођење ове одлуке задужује се Начелник општине 
Чајниче и Општинска управа општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-71/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 
5 

На основу члана 16. став 1. и 3. Закона о заштити 

становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ бр. 90/17), члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ бр.: 
97/16) и члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), Скупштина општине 
Чајниче на 18. редовној сједници одржаној дана 28.05.2019. 
године донијела је 

ОДЛУКУ 

о измјени и допуни годишњег плана систематске 

превентивне дезинсекције и дератизације на подручју 

општине Чајниче за 2019. годину 

I 
У Годишњем плану систематске и превентивне 

дезинсекције и дератизације на подручју општине Чајниче 
за 2019. годину („Службени гласник Републике Српске“ 
број3/19) тачка II мијења се и гласи: 

„II - ПРИОРИТЕТНЕ ЛОКАЦИЈЕ ИЗВОЂЕЊА ДЕЗИНСЕКЦИЈЕ 
И ДЕРАТИЗАЦИЈЕ 
- Спровођење систематске превентивне дезинсекције 

обухвата објекте за снабдијевање водом за пиће, јавне 
површине у насељеним мјестима, објекте за производњу и 
промет хране и предмете опште употребе, те сировине за 
њихову производњу, односно средства намијењена за њихов 
превоз, објекте н просторије за одлагање отпадних материја, 
објекте здравствених установа, објекте и средства јавног 
саобраћаја, стамбене објекте и дворишта, мјеста јавног 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 4 

окупљања и задржавања људи, напуштене хале и остале 
објекте привредних друштава, других правних лица и 
физичких лица, депоније отпада, корита ријека и свим 

другим објектима у којима се обавља привредна и 
друштвена дјелатност. Систематска дезинсекција обавља се 
обавезно на јавним површинама на којима је утврђено 
повећано присуство инфестираност инсектима који могу 
бити преносници заразних болести. 

- Спровођење систематске дератизације обухвата објекте 
за снабдијевање водом за пиће, јавне површине у насељима, 
објекте образовних установа, здравствене објекте, објекте за 

смјештај већег броја људи, објекте и мјеста јавног 
окупљања, објекте и средства јавног превоза, шахтове и 
енергетске канале телефонских, електричних и других 
инсталација, главну санитарну депонију отпада и остале 
просторе гдје се депонује смеће, заједничке просторе 
стамбених и стамбенопословних зграда, спортско 
рекреационе просторе, пословне, складишне, продајне и 
производне просторе, индивидуалне занатске, угоститељске 

и друге радње, гробља, напуштене хале и остале објекте 
привредних друштава и правних лица. 

Трошкове дератизације према званичном цјеновнику 
даваоца услуга сносе: 

Општинска управа - укупне површине од 10.000,00 м2 
затвореног простора и 20.000,00 м2 отвореног 
простора,односно: 
-зграда општинске управе, зграда средњошколског центра, 

-зграда основне школе у Чајничу, 
-зграде основних и подручних школа у Заборку, Лукама и 
Миљену, 
-зграда дјечијег обданишта „Бајка”, 
-зграда Дома културе „Филип Вишњић“ Чајниче, 
-просторије Центра за социјални рад Чајниче, 
-просторије Цивилне заштите, 
-јавне површине, 
-јавне канализације, 

-напуштене објекте, 
-депонију смећа, 

-обале ријека, 
-гробља. 

Предузећа која управљају стамбеним и пословним 

зградама за објекте којима управљају. Грађани, односно 
корисници осталих објеката за објекте чији су власници, 
односно корисници.“. 

II 
Овај план ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 

у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-70/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 
6 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду управног 
одбора ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ Чајниче у 
2018. години, Скупштина општине Чајниче на 18. редовној 

сједници одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ 

Туристичка организација „Чајниче“ Чајниче у 

2018.години 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

управног одбора ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ 

Чајниче у 2018. години. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
III 

Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-60/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

7 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду управног 
одбора ЈУ Центар за социјални рад Чајниче у 2018. години, 
Скупштина општине Чајниче на 18. редовној сједници 
одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ Центар 

за социјални рад Чајниче у 2018.години 
 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

управног одбора ЈУ Центар за социјални рад Чајниче у 2018. 
години. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-61/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

8 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду управног 
одбора ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче у 2018. години, 
Скупштина општине Чајниче на 18. редовној сједници 
одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈПУ 

Дјечији вртић „ Бајка“ Чајниче у 2018.години 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

управног одбора ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче у 2018. 
години. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-62/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 4 

9 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду управног 
одбора ЈУ Народна библиотека „Бранко Ћопић“ Чајниче у 

2018. години, Скупштина општине Чајниче на 18. редовној 
сједници одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ 

Народна библиотека „Бранко Ћопић“ Чајниче у 

2018.години 

I 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 
управног одбора ЈУ Народна библиотека „Бранко Ћопић“ 
Чајниче у 2018. години. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-63/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

10 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду управног 
одбора ЈУ Дом културе „Филип Вишњић“ Чајниче за период 
01.01.-31.12.2018. године, Скупштина општине Чајниче на 
18. редовној сједници одржаној дана 28.05.2019. године, 
донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ Дом 

културе „ Филип Вишњић“ Чајниче у 2018.години 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

управног одбора ЈУ Дом културе „Филип Вишњић“ Чајниче 
за период 01.01.-31.12.2018. године. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-64/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

11 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду управног 
одбора ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче за период 

01.01.-31.12.2018. године, Скупштинаопштине Чајниче на 
18. редовној сједници одржаној дана 28.05.2019. године, 
донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈЗУ Дом 

здравља „Васо Пелагић“ Чајниче у 2018.години 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

управног одбора ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче 
за период 01.01.-31.12.2018. године. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-65/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

--------------------------------------------------------------------- 

12 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о раду и 
финансијском пословању ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ 

Чајниче за 2018. годину, Скупштина општине Чајниче на 18. 
редовној сједници одржаној дана 28.05.2019. године, 
донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању извјештаја о раду и финансијском пословању 

ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче за 2018.годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду и 

финансијском пословању ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ 
Чајниче за 2018. годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-66/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

13 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о реализацији 
програма утрошка средстава намијењених за реализацију 
посебних мјера заштите од пожара у 2018. години, 
Скупштина општине Чајниче на 18. редовној сједници 
одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о реализацији програма утрошка 

средстава намијењених за реализацију посебних мјера 

заштите од пожара у 2018. години 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о 

реализацији програма утрошка средстава намијењених за 
реализацију посебних мјера заштите од пожара у 2018. 

години. 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 4 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-67/19 Предсједник Скупштине 

Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 
------------------------------------------------------------------------ 

14 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 

бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о реализацији 
плана утрошка намјенских средстава прикупљених од 
накнаде по основу продаје шумских дрвних сортимената у 
2018. години, Скупштина општине Чајниче на 18. редовној 
сједници одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о реализацији плана утрошка 

намјенских средстава прикупљених од накнаде по 

основу продаје шумских дрвних сортимената у 2018. 

години 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о 

реализацији плана утрошка намјенских средстава 
прикупљених од накнаде по основу продаје шумских дрвних 
сортимената у 2018. години. 

II 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 
тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-68/19 Предсједник Скупштине 

Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

15 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 36. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17), а након разматрања Извјештаја о реализацији 
плана зимског одржавања градских улица, локалних и 
некатегорисаних путева на подручју општине Чајниче за 
2018/2019. годину, Скупштина општине Чајниче на 18. 
редовној сједници одржаној дана 28.05.2019. године, 
донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о реализацији плана зимског 

одржавања градских улица, локалних и некатегорисаних 

путева на подручју општине Чајниче за 2018/2019. 

годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о 

реализацији плана зимског одржавања градских улица, 
локалних и некатегорисаних путева на подручју општине 

Чајниче за 2018/2019. годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-69/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

16 
На основу члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133., а у вези са 
чланом 88. Пословника Скупштине општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након 
разматрања Извјештаја о раду управних одбора за 2018. 

годину установа чији је оснивач Скупштина општине 
Чајниче, Скупштина општине Чајниче на 18. редовној 
сједници одржаној дана 28.05.2019. године, донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о присуствовању сједницама Скупштине општине 

Чајниче 

I 
Скупштина општине Чајниче, поступајући у складу са 

чланом 88. Пословника о раду Скупштине општине Чајниче, 
обавезује све предлагаче материјала који се налазе на 
дневном реду сједница Скупштине општине Чајниче да 
обавезно обезбиједе присуство својих представника на 
сједницама на којима се расправљају њихови достављени 
материјали, ради давања стручних мишљења и појашњења у 
вези са достављеним материјалом, ако се за тим укаже 
потреба. 

У супротном, Скупштина општине Чајниче предложене и 
уврштене материјале у дневни ред за сједницу Скупштине 
општине Чајниче неће разматрати и скинуће их са дневног 
реда сједнице. 

II 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-59/19 Предсједник Скупштине 

Чајниче, 28.05.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 
------------------------------------------------------------------------ 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

17 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16), чланова 
63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Ходочасника путовања за манастир „Острог“ 2019. године 
од 24.4.2019. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Ходочасницима 

путовања за манастир „Острог“ 2019. године у износу од 
200,00 КМ (словима: двијестотинеКМ), на име помоћи за 
организацију поклоничког путовања до манастира Острог. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник - организациони код 0023130, буџетска резерва, на 
терет конта 416129 - грантови појединцима, на жиро рачун 
бр. 562-006-81418840-60(Драган Шубара) код НЛБ Банке 
а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 4 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-93/19 Начелник општине 
Чајниче, 08.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

18 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16), чланова 
63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом ЈУ 
Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче, ученици петог 

разреда, од 11.04.2019. године, Начелник општине Чајниче, 
доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава ЈУ Основна 

школа „Јован Дучић“ Чајниче - ученицима петог разреда у 
износу од 150,00 КМ (словима: стотинупедесетКМ), на име 

помоћи за извођење једнодневног излета. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник општинска управа -
 организациони код 0023130, са ставке 416124 - исплате 
стипендија и награда за ученике, на текући рачун бр. 562-
006-81521609-19(на име Тања Машић) који је отворен код 
НЛБ Банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-99/19 Начелник општине 
Чајниче, 08.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

19 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16), чланова 
63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Матураната ЈУ СШЦ „Петар Петровић Његош“ Чајниче од 
16.05.2019. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Матурантима ЈУ 

СШЦ „Петар Петровић Његош“ Чајниче (матуранти '00 
генерације), у износу од 500,00 КМ (словима: 
петстотинаКМ), на име помоћи за организацију матурске 
вечери. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник општинска управа -
 организациони код 0023130, са ставке 416124 - исплате 

стипендија и награда за ученике, на жиро рачун бр. 562-006-
30000031-06, партија 16059552(Сара Тупеша) код НЛБ 
Банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-104/19 Начелник општине 
Чајниче, 20.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

20 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16), чланова 
63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Општинске борачке организације Чајниче бр. 68/19 од 

22.05.2019. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Општинској 

борачкој организацији Чајниче у износу од 240,00 КМ 
(словима: двијестотинечетрдесетКМ), на име помоћи 
незапосленом демобилисаном борцу ВРС Божидару Кувељи 

(Фонд солидарности). 
Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 416122 - помоћи борцима, РВИ и ППБ, на жиро 
рачун бр. 562-006-81217899-28који је отворен код НЛБ 
Банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-109/19 Начелник општине 
Чајниче, 22.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

21 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16), чланова 
63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Матураната ЈУ Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче од 
21.05.2019. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Матурантима ЈУ 

Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче у износу од 
300,00 КМ (словима: тристотинеКМ), на име помоћи за 
организацију матурске вечери. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник општинска управа -
 организациони код 0023130, са ставке 416124 - исплате 
стипендија и награда за ученике, на жиро рачун бр. 562-006-
3000003106-16060208код НЛБ Банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 7 - Број 4 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-108/19 Начелник општине 
Чајниче, 23.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

22 

На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 26. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем директног споразума, а 

која се односи на пројекат „Извођење радова на санацији 
дијела крова на згради хотела „Чајниче““ понуду је доставио 
сљедећи понуђач: 
1. СЗР „Лимо-рад“ Вишеград на износ 5.743,90 КМ без ПДВ-

а, односно 6.720 36 КМ са ПДВ-ом, 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцијењено да је понуда прихватљива 
и да се са понуђачем из члана 1. ове одлуке приступи 
закључењу уговора. 

Члан 3. 
Против ове одлуке понуђач има право да поднесе жалбу 

Начелнику општине у року од 8 дана од дана пријема исте. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-10/19 Начелник општине 
Чајниче, 03.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

23 

На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 26. Правилника 

о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем директног споразума, а 

која се односи на пројекат „Израда пројектне документације 
за: 

Елаборат 1 - уређење љетне баште хотела „Чајниче“, 
Елаборат 2 - адаптација и опремање зелене пијаце у 

Чајничу, 
Елаборат 3 - санација крова и кишне одводње, као и 

санација фасаде са замјеном вањске столарије зграде 
хотела „Чајниче““, 

понуду је доставио сљедећи понуђач: 
1. „Тотал пројект“ д.о.о. Требиње на износ од 5.200,00 КМ 
без ПДВ-а, односно 6.084 00 са ПДВ-ом, 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцијењено да је понуда прихватљива 
и да се са понуђачем из члана 1. ове одлуке приступи 

закључењу уговора. 

Члан 3. 
Против ове одлуке понуђач има право да поднесе жалбу 

Начелнику општине у року од 8 дана од дана пријема исте. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-9/19 Начелник општине 
Чајниче, 03.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

24 

На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. Правилника 

о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, а која 

се односи на реализацију, понуде су доставили сљедећи 
понуђачи. и то: 
ЛОТ 1: Проширење НН мреже ТП „Капов Хан (одлазак за 

насеље Шамлићи), 
1. „Siming Trade“ д.о.о. Фоча. 
2. „Елим“ д.о.о. Лакташи, Слатина 

ЛОТ 2: Електрификација повратничких насеља - за објекат 
Хурић Мехмед, 

1. „Siming Trade“ д.о.о. Фоча. 
2. „Елим“ д.о.о. Лакташи, Слатина 

ЛОТ 3: Реконструкција и санација НН мреже дијела ТП 
„Авлије“ (локалитет Барлета-Дубача), 

1. „Siming Trade“ д.о.о. Фоча. 
2. „Елим“ д.о.о. Лакташи, Слатина 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено је 

да исте испуњавају све услове предвиђене тендерском 

документацијом, те је на основу наведеног критеријума-
најнижа цијена технички исправне понуде, извршено 
њихово вредновање: 

Р.б. Назив понуђача Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

Лот 1 
„Siming Trade“ д.о.о. Фоча 

„Елим“ д.о.о. Лакташи, Слатина 

8.196,10 КМ 

8.416,05 КМ 

9.589,44 КМ 

9.846,78 КМ 

Лот 2 
„Siming Trade“ д.о.о. Фоча 

„Елим“ д.о.о. Лакташи, Слатина 

6.978,57 КМ 

7.108,02 КМ 

8.164,93 КМ 

8.316,38 КМ 

Лот 3 
„Siming Trade“ д.о.о. Фоча 

„Елим“ д.о.о. Лакташи, Слатина 

29.379,58 КМ 

28.633,02 КМ 

34.374,11 КМ 

33.500,63 КМ 

Оцијењено је да је најповољнији понуђач за: 
ЛОТ 1- Проширење НН мреже ТП „Капов Хан (одлазак за 

насеље Шамлићи), „Siming Trade“ д.о.о. Фоча са 
понуђеном цијеном од 8.196,19 КМ (без ПДВ-а); 

ЛОТ 2- Електрификација повратничких насеља - за објекат 
Хурић Мехмед, „Siming Trade“ д.о.о. Фоча са 
понуђеном цијеном од 6.978,57 КМ (без ПДВ-а); 

ЛОТ 3- Реконструкција и санација НН мреже дијела ТП 
„Авлије“ (локалитет Барлета-Дубача), „Елим“ д.о.о. 
Лакташи, Слатина са понуђеном цијеном од 
28.633,02 КМ (без ПДВ-а). 

Записник о оцјени понуда бр. 01-404-8/19 од 08.05.2019. 
године је саставни дио ове одлуке о избору најповољнијег 
понуђача. 

Члан 3. 
Са понуђачима из члана 2. ове одлуке ће се закључити 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 8 - Број 4 

уговор по истеку рока предвиђеног у члану 72. Закона о 
јавним набавкама. 

Члан 4. 

Против ове одлуке сваки од понуђача има право да 
поднесе писмену жалбу Начелнику општине у року од 10 
дана од дана пријема исте, 

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три (3), како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-8/19 Начелник општине 
Чајниче, 14.05.2019. године Горан Караџић, мр.пољ., с.р 

--------------------------------------------------------------------- 
 



Сриједа 29. мај 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 9 - Број 4 

 
 
 

 
 
 
 
 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1. Одлука о измјенама програма капиталних инвестиционих активности на подручју општине Чајниче  

за 2019. год ............................................................................................................................................................1 

2. Одлука о пријевременом ступању на снагу одлуке о измјенама програма капиталних инвестиционих 

активности на подручју општине Чајниче за 2019. год .........................................................................................2 

3. Одлука оприступању поступку експропријације непокретности ..........................................................................2 

4. Одлукао привођењу трајној намјени земљишта ....................................................................................................2 

5. Одлука о измјени и допуни годишњег плана систематске превентивне дезинсекције и дератизације на 
подручју општине Чајниче за 2019. год.................................................................................................................2 

6. Закључак о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ Чајниче 

у 2018. год ..............................................................................................................................................................3 

7. Закључак о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ Центар за социјални рад Чајниче у 2018. год ........3 

8. Закључак о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче у 2018. год .........3 

9. Закључак о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ Народна библиотека „Бранко Ћопић“ Чајниче 

у 2018. год ..............................................................................................................................................................4 

10. Закључак о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈУ Дом културе „Филип Вишњић“ Чајниче 

       у 2018.год .............................................................................................................................................................4 

11. Закључак о усвајању извјештаја о раду управног одбора ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче 

у 2018.год ...............................................................................................................................................................4 
12 Закључак о усвајању извјештаја о раду и финансијском пословању ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“  

     Чајниче за 2018. год ...............................................................................................................................................4 

13. Закључак о усвајању Извјештаја о реализацији програма утрошка средстава намијењених за реализацију 

посебних мјера заштите од пожара у 2018. год .....................................................................................................4 

14. Закључак о усвајању Извјештаја о реализацији плана утрошка намјенских средстава прикупљених  

      од накнаде по основу продаје шумских дрвних сортимената у 2018. год ...........................................................5 

15. Закључак о усвајању Извјештаја о реализацији плана зимског одржавања градских улица, локалних и 

некатегорисаних путева на подручју општине Чајниче за 2018/2019. год ...........................................................5 

16. Закључак о о присуствовању сједницама Скупштине општине Чајниче ............................................................5 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

17. Одлука о исплати новчаних средстава Ходочасницима путовања за манастир Острог .....................................5 

18. Одлука о исплати новчаних средстава ученицима петог разреда ЈУ Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче ..6 
19. Одлука о исплати новчаних средстава Матурантима ЈУ СШЦ „Петар Петровић Његош“ Чајниче ..................6 

20. Одлука о исплати новчаних средстава Општинској борачкој организацији Чајниче .........................................6 

21. Одлука о исплати новчаних средстава Матурантима ЈУ Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче .....................6 

22. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр.: 01-404-10/19 од 03.05.2019. године ...........................................7 

23. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр.: 01-404-9/19 од 03.05.2019. године .............................................7 

24. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр.: 01-404-8/19 од 14.05.2019. године .............................................7 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине иНачелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 

Издаје: 
Одсјек за стручне послове Скупштине општине и Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 
Начелника општине Чајниче 


	ОДЛУКУ о приступању поступку експропријације непокретности
	ОДЛУКУ о привођењу трајној намјени земљишта
	ОДЛУКУ о измјени и допуни годишњег плана систематске превентивне дезинсекције и дератизације на подручју општине Чајниче за 2019. годину
	З А К Љ У Ч А К
	З А К Љ У Ч А К (1)
	I
	З А К Љ У Ч А К (2)
	I (1)
	З А К Љ У Ч А К (3)
	З А К Љ У Ч А К (4)
	З А К Љ У Ч А К (5)
	З А К Љ У Ч А К (6)
	З А К Љ У Ч А К о усвајању Извјештаја о реализацији програма утрошка средстава намијењених за реализацију посебних мјера заштите од пожара у 2018. години
	З А К Љ У Ч А К о усвајању Извјештаја о реализацији плана утрошка намјенских средстава прикупљених од накнаде по основу продаје шумских дрвних сортимената у 2018. години
	З А К Љ У Ч А К о усвајању Извјештаја о реализацији плана зимског одржавања градских улица, локалних и некатегорисаних путева на подручју општине Чајниче за 2018/2019. годину
	З А К Љ У Ч А К о присуствовању сједницама Скупштине општине Чајниче
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (1)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (2)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (3)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (4)
	ОДЛУКУ о избору најповољнијег понуђача
	ОДЛУКУ о избору најповољнијег понуђача (1)
	ОДЛУКУ о избору најповољнијег понуђача (2)

